

SEXTA-FEIRA – 06 DE OUTUBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 185

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ AVISO DE LICITAÇÃO/ TOMADA DE PREÇOS № 004/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE QUADRAS POLIESPORTIVAS COM COBERTURA E ARQUIBANCADA NOS COLÉGIOS DE MARIA DA SILVA (NA COMUNIDADE DE MARIA DA SILVA), E COLÉGIO SALMA NUNES (NA SEDE DO MUNICÍPIO) NO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS — BAHIA.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº. 004-2023.

A Prefeitura Municipal de Macaúbas/BA, torna pública a abertura de processo de licitação, modalidade Tomada de Preços n°. 004/2023, tipo menor preço, regime de empreitada por preço global, tendo por objeto: Contratação de empresa especializada para execução da construção de quadras poliesportivas com cobertura e arquibancada nos colégios de Maria da Silva (na comunidade de Maria da Silva), e Colégio Salma Nunes (na sede do município) no município de macaúbas — Bahia. Conforme as especificações detalhadas no instrumento convocatório e anexos. Sessão prevista para o dia 25/10/2023, às 09h00min. Edital disponível https://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ ou nesta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098 ou e-mail: licitacao@macaubas.ba.gov.br.

Macaúbas/BA, 06 de Outubro de 2023.

Manoel Loiola Gomes Presidente da CPL